Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Shtesë anësore dhe rikonstruksion i 

pjesshëm i godinës ekzistuese të shkollës 9-

vjeçare "NAUN KAÇAKU", NJ.A. Portëz” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80889-12-03-2020 

5. Fondi limit:     12 058 134   (dymbëdhjetë milion e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Objekti do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet me vlerë të plotë brenda grafikut te 

punimeve, por financimi do të bëhet në 2 (dy) vite buxhetore (2021,2022). 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al